
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  25 april 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.08/14/219
datum uitspraak 10.03.2014
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 10

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
bank -€                       -€                       -€                       
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten doorstart: 
Koopsom debiteuren en OHW 
verminderd met wat reeds was 
ontvangen op de 
boedelrekeningen van Yelloo 
en Yelloo Alu B.V. Die 
bedragen worden verantwoord 
in de financiele verslagen van 
Yelloo en Yelloo Alu B.V. 84.597,82€            -€                       84.597,82€            
opbrengsten doorstart: 
Koopsom Inventaris 
bodemzaken. 50.375,00€            -€                       50.375,00€            
opbrengsten doorstart: 
Koopsom Immateriele activa 20.000,00€            -€                       20.000,00€            
opbrengsten doorstart: 
Koopsom projecten. 35.000,00€            -€                       35.000,00€            -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage 119,91€                 119,91€                 20,81€                     
boedelbijdrage 60.000,00€            60.000,00€            
restitutie advocaatkosten 1.112,63€              -€                       1.112,63€              
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       
Doorbelasting Curatorsalaris 
aan Yelloo 22.876,16€            22.876,16€            3.970,24€                
Doorbelasting Curatorsalaris 
aan Yelloo Alu 8.063,41€              8.063,41€              1.399,43€                

Doorbelasting kosten 
doordraaien: voorschot Energie 
aandeel Yelloo B.V. (86,33%) 4.200,65€              4.200,65€              -€                         
Doorbelasting kosten 
doordraaien: voorschot Energie 
aandeel Yelloo Alu B.V. 
(13,67%) 665,15€                 665,15€                 -€                         

Yelloo Holding B.V.

mr. M.C. Bosch
mr. R. Klein



Doorbelasting kosten 
doordraaien: Vrachtauto;s, 
leaseauto's, brandstofkosten 
en overige kosten aandeel 
Yelloo B.V. (86,33%) 23.721,32€            23.721,32€            4.116,92€                
Doorbelasting kosten 
doordraaien: Vrachtauto's, 
leaseauto's, brandstofkosten 
en overige kosten aandeel 
Yelloo Alu B.V. (13,67%) 3.756,17€              3.756,17€              651,90€                   
rente 2.318,02€              254,98€                 2.573,00€              

5. totaal 253.523,38€          63.537,84€            317.061,22€          10.159,31€              

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator surseance 5.856,40€              -€                       5.856,40€              1.016,40€                
salaris curator faillissement 43.850,40€            33.559,35€            77.409,75€            13.434,75€              
griffierecht -€                       -€                       -€                       
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
Kosten doordraaien: 
Vrachtauto's Scania 9.843,35€              9.843,35€              1.708,35€                
Kosten doordraaien: 
Leaseauto's 7.329,62€              7.329,62€              1.272,08€                
Kosten doordraaien: Cyklop 399,30€                 399,30€                 69,30€                     
Kosten doordraaien: 
Brandstofkosten + overig 9.905,22€              9.905,22€              1.695,41€                
Kosten doordraaien: Voorschot 
energie 4.865,80€              4.865,80€              -€                         

Doorbetalen opbrengsten 
doorstart: Koopsom projecten 
aandeel Yelloo B.V. (50%) -€                       17.500,00€            17.500,00€            -€                         

Doorbetalen opbrengsten 
doorstart: Koopsom projecten  
aandeel Yelloo B.V. (50%) -€                       17.500,00€            17.500,00€            -€                         
Doorbetalen opbrengsten 
doorstart: Boedelbijdrage 
aandeel Yelloo B.V. (1/3) -€                       20.000,00€            20.000,00€            -€                         
Doorbetalen opbrengsten 
doorstart: Boedelbijdrage 
aandeel Yelloo Alu B.V. (1/3) -€                       20.000,00€            20.000,00€            -€                         

Doorbetalen opbrengsten 
doorstart: Debiteuren en OHW 
Aandeel Yelloo B.V. (86,33%) - 
wat is ontvangen op de 
boedelrekening van Yelloo B.V. 75.429,88€            75.429,88€            -€                         

Doorbetalen opbrengsten 
doorstart: Debiteuren en OHW 
Aandeel Yelloo Alu B.V. 
(13,67%) - wat is ontvangen op 
de boedelrekening van Yelloo 
Alu B.V. 9.167,94€              9.167,94€              -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       



verzekeringen -€                       -€                       -€                       
fiscus -€                       -€                       -€                       
UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 82.050,09€            193.157,17€          275.207,26€          19.196,29€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 253.523,38€          63.537,84€            317.061,22€          
totaal B 82.050,09€            193.157,17€          275.207,26€          

7. saldo boedelrekening 171.473,29€          -129.619,33€         41.853,96€            


